
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: 
Odčerpání a likvidace vody ze skládky ve 

Šlapanicích 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Je možné využít pro čerpání skládkových průsakových vod stávající technologické vybavení 

jímky (studny) ST1? Pokud ano, jaký je výkon čerpadla v l/s v jímce (studni) ST1. 

Odpověď na dotaz: 

Ano, je možné použít stávající technologické vybavení jímky (studny) ST1. 

Výkon čerpadla je 11 l/s. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Za předpokladu čerpání vod stávajícím čerpadlem z jímky (studny) ST1 po dobu cca 8 

pracovních hodin bude v jímce po celou dobu dostatečné množství skládkových průsakových 

vod? Pokud ne prosíme o upřesnění v jakém časovém horizontu bude možné čerpat skládkové 

průsakové vody z jímky. Např. 1 hodinu lze čerpat a 2 nehody nelze z důvody nízké hladiny 

vody v jímce. 

Odpověď na dotaz: 

Ano, v jímce je dostatečné množství vody pro čerpání vody po celý pracovní den. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Odčerpání a likvidace vody ze skládky ve Šlapanicích“ 

str. 2 z 2 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Může zhotovitel prací využít bezplatně stávající zdroj elektřiny včetně napojení na čerpadlo v 

jímce ST1 nebo si bude muset zajistní vlastní zdroj elektrického proudu třeba pomocí centrály? 

Odpověď na dotaz: 

Ano, dodavatel je oprávněn využít stávající zdroj elektřiny, včetně napojení na čerpadlo v jímce 

ST1, bezplatně. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Umožní zadavatel umístit záchytné nádrže u objektu jímky ST1, které budou sloužit pro 

zachycení čerpaných průsakových skládkových vod z jímky ST1 a posléze budou z nádrží tyto 

vody přečerpány do cisterny? 

Odpověď na dotaz: 

Ano, zadavatel umožní umístění záchytné nádrže u objektu jímky ST1. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

Bylo by možné ještě před odevzdáním cenových nabídek si odebrat vzorek skládkových 

průsakových vod z objektu ST1 pro vlastní laboratorní analýzu? 

Odpověď na dotaz: 

Ano, je to možné po předchozí domluvě se zadavatelem. Kontaktní osoba Mgr. Michal Klaška, 

místostarosta města Šlapanice, tel.: 533 304 312, e-mail: m.klaska@slapanice.cz. 

V Brně dne 30. 11. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2020-11-30T14:19:10+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




